
 

СОВЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

(II созыв) 

 

РЕШЕНИЕ 

тридцать восьмого заседания 

 

17 апреля 2015 г.                                   № 263                                      с. Тюлячи 
 

О внесении изменений в приложение 

решения Совета Тюлячинского муни-

ципального района Республики Татар-

стан от 28.10.2013 г. № 170 «Об 

утверждении структуры Исполнитель-

ного комитета Тюлячинского муници-

пального района Республики Татар-

стан и об установлении предельной 

численности его работников»  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Фе-

деральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Рос-

сийской Федерации", Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе, 

в целях эффективной реализации муниципальной программы «Развитие муници-

пальной службы в Тюлячинском муниципальном районе на 2014-2016 годы», 

утвержденный постановлением Руководителя Исполнительного комитета Тюля-

чинского муниципального района от 31.03.2014 № 149, Совет Тюлячинского му-

ниципального района решил: 

 

1. Образовать сектор кадровой работы и муниципальной службы в структуре 

Исполнительного комитета Тюлячинского муниципального района. 

2. Внести в приложение решения Совета Тюлячинского муниципального  

района Республики Татарстан от 28.10.2013 г. № 170 «Об утверждении структуры 

Исполнительного комитета Тюлячинского муниципального района Республики 

Татарстан и об установлении предельной численности его работников» (в редак-

ции решений № 188 от 19.12.2013 г., № 212 от 26.05.2014 г.) следующие измене-

ния: 

- утвердить структуру Исполнительного комитета Тюлячинского муници-

пального района Республики Татарстан в новой редакции согласно приложению. 

3. Сектор кадровой работы и муниципальной службы Исполнительного ко-

митета Тюлячинского муниципального района укомплектовать штатной единицей, 

в пределах имеющейся штатной численности по муниципальным должностям Ис-

полнительного комитета района. 

4. Настоящее решение опубликовать в соответствии с действующим законо-

дательством. 



5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя 

Исполнительного комитета Тюлячинского муниципального района Республики 

Татарстан А.Г. Мирсаетова. 

 

 


